87. Sed ego delirans, id est ab incepto paululum devians, regis Heinrici inclitam con- 
versationem agrediar. (53.) Is magnam sinodum ob dampnationem Thiedrici, Metensis 
episcopi, posuit. *Huic in eodem concilio ab omnibus episcopis ibidem convenientibus inter
dictum est ut ante purgacionem missam non caneret. *Post haec natale Domini in Palithi 
festivis peregit gaudiis; et ibi tunc Walkerus, Treverensis aecclesiae servus et capellae suimet 
custos providus, egrotavit et nobis inde euntibus ibidem relinquitur; III. Idus Januarii, pro 
dolor! moriturus.

88. Interim Lievizo Bremensis archiepiscopus longa infirmitate depressus diem pius 
sollicite prestolabatur supremum et in nocte hac, quae ultimam precesserat diem, consotios 
crebris jam defatigatos vigiliis talibus mulcebat alloquiis: ‘O dulcissimi fratres et filii, ne 
quisquam vestrum de superna diffidat dementia, et ut labor vester nunc paululum relevetur, 
de me exemplum vobis admodum credibile profero. Domnum papam Benedictum in his 
partibus exul quesivi, et ne ad hunc pervenirem, a multis iterantibus sepe tardatus, nullis 
eorum acquievi blandiciis. Huic, dum vixit, studiosus adhesi, et post excessum ejus Aedthel- 
dago, seniori meo, servi vice famulabar. Hoc ipse considerans, pauperes suos fidei commisit 
meae. Dehinc camerarius ejusdem effectus sum. Sed cum ille pius, quam semper optavit, 
coelestem pergeret ad patriam, vestra electione communi et munere regali huic indignus 
succedebam. Omne, quod invicem peccavimus, amore Christi ex corde remittamus, ut cum 
bona pace nunc separati, mereamur in die ultimo iterum sociari. *Hoc in extremis meimet 
salubre vobis consilium do, ut Oddonem, qui fraternitatis vestrae est particeps, communi 
nostrorum consensu ad restorem nostrae eligatis aecclesiae, et ad utilitatem patriae, divinam 
supplicantes pietatem, in cujus manu cor regis est, quatinus id sibi placite perficiatur. Talia 
hortantem omnes exaudiunt, et sui benivolentiam et procurationem unanimifcer laudant. 
Crastino dominica dies illuxit, et ille beatus pater summo pastori gregem sibi subditum ma- 
nibus elevatis cum spiritu committens, II. Non. Febr. defunctus pergit, quo vivens tetendit. 
Fuerat enim unus ex numero eorum quos ut nubes et quasi columbas propheta miratur suas 
volare ad fenestras. Ille enim ob vigiliarum et jejunii assiduitatem, dum adhuc valeret, quasi 
mortuus ignotis videbatur. Ad altare Dominicum numquam sine oblacionibus accessit; 
assiduus populi monitor, et hilaris omnibus arrisit dator. Is erga Deum promeruit, quod inter 
continuas piratae furentis incursiones sedis sua hactenus permansit intacta.
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89. (54.) Interea rex de Alstidi discedens, ubi Epiphaniam Domini celebravit, et Bolizlavi 
nuntios pacem poscentes et confirmationem cum Misecone, ejusdem filio, fieri promittentes 
audivit, ad Merseburg venit, et ibidem predicti antistitis obitum comperit, * et hunc queritur 
ob presentem fructum, gratulatur autem propter subsequentem interventum, recordationem 
ejus sumopere faciens. Post haec transit a nobis, et purificationem sanctae Dei genitricis in 
Magadaburg celebravit. Et in ipsa die predictus Oddo clericis comitantibus ac laicis supplex 
venit et regis gratiam sicut prius ad complecionem eleccionis per fidos intercessores pos- 
tulat. Quos rex nullatenus audit, sed capellano suimet Unwano cum laude advenientium, etsi 
non spontanea, episcopatum dedit; Oddonem per manus succipiens et promissa sibi pietate 
demulcens. Tunc jussu regis et presentia ejusdem a Gerone archipresule cum consensu et 
auxilio episcoporum Ekkihardi et Thurgati Unwan ungitur archiantistes.